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Muu asiaMnrovvvvom ikraftträdande av avtalet med Turkmenistan för att undvika dubbelbeskattning beträffande skatter på inkomst samt av lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i avtaletUtgiven i Helsingfors den 8 februari 2017

86/2017

Statsrådets förordning
om ikraftträdande av avtalet med Turkmenistan för att undvika dubbelbeskattning 
beträffande skatter på inkomst samt av lagen om sättande i kraft av de bestämmelser 

som hör till området för lagstiftningen i avtalet

I enlighet med statsrådets beslut föreskrivs med stöd av 2 § i lagen om sättande i kraft
av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i avtalet med Turkmenistan för
att undvika dubbelbeskattning beträffande skatter på inkomst (1162/2016):

1 §
Det i Ašgabat den 12 december 2015 ingångna avtalet mellan Republiken Finlands re-

gering och Turkmenistans regering för att undvika dubbelbeskattning beträffande skatter
på inkomst träder i kraft den 10 februari 2017 så som därom har överenskommits.

Avtalet har godkänts av riksdagen den 2 december 2016 och av republikens president
den 16 december 2016. Noterna om dess godkännande har utväxlats den 11 januari 2017.

2 §
De bestämmelser i avtalet som inte hör till området för lagstiftningen är i kraft såsom

förordning.

3 §
Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i

avtalet med Turkmenistan för att undvika dubbelbeskattning beträffande skatter på in-
komst (1162/2016) träder i kraft den 10 februari 2017.

4 §
Denna förordning träder i kraft den 10 februari 2017.

Helsingfors den 2 februari 2017

Finansminister Petteri Orpo

Konsultativ tjänsteman Anders Colliander

(Fördragstexten är publicerad i Finlands författningssamlings fördragsserie nr 12/2017)


